南通航运职业技术学院人事处

给退休教职工的一封信

                    ——关于退休人员补贴发放的说明

尊敬的退休教职工：你们好！

按照《关于印发省直其他事业单位绩效工资实施办法的通知》（苏人社发[2012]142号）和《省人力资源和社会保障厅　省财政厅　关于非在宁省直其他事业单位绩效工资实施工作中有关具体问题的说明》精神，经院长办公会议研究决定：学院按照文件中规定的“驻南通市区省属事业单位退休人员补贴发放标准”为退休人员发放补贴。现将有关情况说明如下：
一、退休教职工原工资组成

工资表发放项目：岗位工资、薪级工资、增加金额、职务津贴、教龄补贴、综合补贴、地岗津贴、房改补贴、房帖2、交通补贴、院内生活补贴、工资二10%。

二、本次退休教职工补贴发放后的工资组成
1．根据省人社厅、财政厅文件要求，工资表中保留的项目有：岗位工资、薪级工资、增加金额、教龄补贴、房改补贴、交通补贴。

2．工资表中归并的项目：职务津贴、综合补贴、房帖2、地岗津贴、院内生活补贴、工资二10%。

3．对于1993年工改以前退休的人员，根据省人社厅、财政厅文件精神：其综合补贴统一保留94.5元。
调整后的工资表发放项目为：岗位工资、薪级工资、增加金额、教龄补贴、房改补贴、交通补贴、综合补贴（1993年工改以前退休的人员综合补贴统一保留94.5元）、规范后补贴。

三、学院发放情况说明

2012年7月，根据广大退休教职工的要求，学院先参照“南通市市直事业单位退休人员补贴标准”（简称“南通市标准”）为退休人员预发了部分补贴额，即参照“南通市标准”一次性预发的2010年1月至2012年7月期间应补发总额的80％部分。自2012年8月起，学院参照“南通市标准”每月为退休人员足额预发。
按照2012年12月份下发的《关于印发省直其他事业单位绩效工资实施办法的通知》（苏人社发[2012]142号）和《省人力资源和社会保障厅　省财政厅　关于非在宁省直其他事业单位绩效工资实施工作中有关具体问题的说明》精神，学院研究决定：按照文件中规定的“驻南通市区省属事业单位退休人员补贴发放标准”（简称“新标准”）为退休人员发放补贴。“新标准”一般均高于上次参照执行的“南通市标准”。
在这次的“补发款总额”中，包括两部分：一是一次性补发的补差，即2012年7月已参照“南通市标准”所发的2010年1月至2012年7月期间应补发总额的80％，此次按照“新标准”补足2010年1月至2012年7月期间应发总额的其余20％部分；二是“新标准”执行前的补差，即2012年8月至2013年1月期间，按照“新标准”补足“新标准与南通市标准之间的差额”）。

从2013年2月起，学院按照《省人力资源和社会保障厅　省财政厅　关于非在宁省直其他事业单位绩效工资实施工作中有关具体问题的说明》文件中规定的“驻南通市区省属事业单位退休人员补贴发放标准”为退休人员发放补贴。
衷心祝你们身体健康，阖家幸福！并提前祝你们春节快乐！
另附：

补贴标准调整政策咨询电话：18962806686（人事处  陈强）
发放咨询电话：15851218997（财务处 庄美琴）
                                      学院人事处
2013-01-30